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ADAC eKARTSLALOM POKAL s SO
Klasse: K1

1

2 6
3 3
4 1
5 13
6 18
7 2
8 17
9 8
10 14
11 4
12 12
13 5
14 15
15 16
16 11
17 9
18 7

Bayerischer ADAC eKartslalom Pokal beim MSC Emmersdorf am 30.10.2022

Platz SINT Pkt Fahrer
10 10,44 Michail Popov

9,89 Marco Poschinger

9,33 Finn Schorer

8,78 Luca Schauberger

8,22 Leon Schneider

7,67 Louis Nerbl

7,11 Jan Schneider

6,56 Manuel Grail

6,00 Noah Bieler

5,44 Ben Feichtinger

4,89 Leo Hauder

4,33 André Schmid

3,78 Leo Rogau

3,22 Mia Losehand

2,67 Amelie Burjakow

2,11 Wladimir Friedrich

1,56 Nikolai Valerij Parchaev
1 Lena Grieser

lCHb e

MSC Marktredwitz

MSG Bay. Wald Hutthurm

MSC Ohlstadt

RT Kénigsbrunn
MSC Marktoberdorf
MC Wasserburg
MSC Marktoberdorf
MSC Knetzgau

MC Wasserburg

AC Aicha vorm Wald
MSC Ohlstadt

AMC Weiden

MSC Johanniskirchen
OC Wirzburg

OC Naila

AMC Weiden

MSC Knetzgau

MSC Lechbruck

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

6794
173605
22/4555
19/4312
20/4509
22/4514
214674
7004
21/4807
21/4646
22/5030
6978
22/4933
7033
7013
7092
7081
194121

0:36,45
0:35,81
0:36,78
0:36,02
0:36,89
0:38,89
0:37,95
0:37,17
0:38,58
0:37,32
0:37,09
0:37,62
0:38,40
0:43,36
0:38,17
0:42,44
0:39,62

1 0:35,61

+2

+6
+12
+2
+16

+4
+2

0:35,59
0:35,35
0:36,29
0:36,26
0:37,17
0:37,89
0:37,93
0:36,21
0:38,09
0:37,78
0:35,96
0:40,54
0:36,79
0:42,67
0:37,30
0:40,72
0:38,76
0:35,89

+2

+2
+2

+4

+4

0:34,49
0:35,67
0:35,70
0:37,01
0:36,94
0:36,99
0:36,28
0:36,75
0:35,90
0:35,88
0:37,09
0:37,55
0:40,29
0:37,43
0:40,74
0:38,31
0:40,88

et soom

+2

+2
+2
+4
+6
+2
+8

+6
+4
+6
+20

1:11,84 (2)
1:11,96 (0)
1:13,96 (2)
1:14,18 (0)
1:14,83 (0)
1:14,92 (0)
1:16,49 (4)
1:16,84 (2)
1:17,68 (4)
1:19,84 (8)
1:21,63 (4)
1:22,34 (8)
1:22,96 (0)
1:24,73 (10)
1:25,46 (4)
1:27,07 (10)
1:36,77 (20)
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BAYERISCHER
ADAC eKARTSLALOM POKAL

Klasse:

K2

Bayerischer ADAC eKartslalom Pokal beim MSC Emmersdorf am 30.10.2022

Platz StNr_ Pkt. Fahrer

W oo NO U WN P
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WoONOOUVDdWRNRO

10,47 Fabienne Gerstner

9,95 Robert Welz
9,42 Timo Gobig

8,89 Nick Jochum
8,37 Mathyas Novotny
7,84 Georgios Tsigkas
7,32 Max Losehand
6,79 Sophia Weil}
6,26 Valentin Wieser
5,74 Luca Schwarz
5,21 Julian Maier
4,68 Moritz Giebel
4,16 Darja Popov
3,63 Christian Grail
3,11 Andreas Rauh
2,58 Leon Zedler
2,05 Lukas GroR

1,53 Simon Lazarevic
1,00 Maxim Netsch

*
%

MSC Marktredwitz
MSC Al-Corsa

MSC Marktoberdorf

MSC Marktoberdorf

MSG Bay. Wald Hutthurm
MC Neuhausen Miinchen
OC Wirzburg

OC Wirzburg

AMC Bad Aibling

MSC Arnstorf

AC Waldershof

MC Wasserburg

MSC Marktredwitz

MSC Knetzgau

MSC Auerbach

MSC Ohlstadt

MSG Bay. Wald Hutthurm
AMC Bad Aibling

MSC Marktredwitz

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

6445
194146
19/4201
173570
133988
183779
6874
6878
20/4391
183740
6816
21/4806
6795
7005
6924
194016
20/4550
21/4108
6808

0:35,37

0:34,52
0:34,07
0:34,12
0:35,28
0:35,84
0:36,32
0:35,77
0:36,66
0:37,09
0:35,55
0:35,41
0:35,65
0:37,52
0:35,65
0:34,73
0:35,26
0:36,19
0:35,57

+2
+4
+2
+2
+2

+2
+2

+2
+4
+2
+2
+10
+2

0:34,27
0:34,40
0:34,74
0:34,83
0:35,94
0:35,43
0:35,34
0:35,86
0:36,18
0:35,86
0:35,55
0:35,48
0:37,59
0:35,98
0:34,23
0:35,97
0:36,69
0:36,25

+2
+2

+2
+4
+4
+2
+4

0:34,85
0:33,88
0:34,79
0:35,52
0:35,78
0:35,52
0:36,56
0:34,96
0:35,36
0:35,74
0:35,65
0:35,92
0:34,21
0:34,86
0:35,68
0:35,52

+2

+2

+2

+2
+4

T
RSSO

1:08,79 (0)
1:09,00 (0)
1:09,59 (0)
1:10,71 (2)
1:10,73 (0)
1:10,95 (0)
1:11,12 (0)
1:11,38 (0)
1:12,74 (0)
1:12,82 (2)
1:12,91 (2)
1:13,22 (2)
1:13,24 (0)
1:13,90 (2)
1:14,44 (6)
1:14,83 (4)
1:16,37 (4)
1:19,77 (8)
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BAYERISCHER
ADAC eKARTSLALOM POKAL

Klasse:

K3

Bayerischer ADAC eKartslalom Pokal beim MSC Emmersdorf am 30.10.2022

Platz StNr_ Pkt. Fahrer A

1 40
2 52
3 50
4 48
5 43
6 51
7 44
8 53
9 55
10 47
11 39
12 57
13 54
14 45
15 46
16 42
17 49
18 56
19 38
20 41

10,50 Jonas Trauner
10,00 David Schenk
9,50 Korbinian Regn
9,00 Marco Nuber
8,50 Niko Kerschagl
8,00 Alexander Rauh
7,50 Finn-Luca Schroter
7,00 Marius Schopper
6,50 Leon Helfert
6,00 Jonas Schmid
5,50 Lauris Heid
5,00 Aenna Hertzsch
4,50 Maximilian Sell
4,00 Nuria Gobel
3,50 Konstantin Wegner
3,00 Konrad Schiitz
2,50 Maximilian Drescher
2,00 Ben Hick
1,50 Noel Knorr
1,00 Jonas Maier

S
e

Endlauf

MSG Bay. Wald Hutthurm
MS Bayerwald Eging am See
MSC Auerbach

AC Lindauer

MC Wasserburg

MSC Auerbach

OC Naila

MTC Waldkirchen

MSC Marktoberdorf

AMC Weiden

AMSC Hammelburg

MSC Steingaden

MSC Nordhalben

MSC Ohlstadt

MC Wasserburg

MSC Bad Briickenau

AMSC Hammelburg

SF Konradsreuth

MC Lauf

MSG Sonthofen

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

193656
183667
6784
193976
16333
6785
6704
173530
223861
6691
6722
20/3830
6642
163155
19/4304
6834
6724
7084
6798
183829

0:34,35
0:34,32
0:33,40
0:34,74
0:35,19
0:34,00
0:36,79
0:34,22
0:35,60
0:34,32
0:34,68
0:35,31
0:33,41
0:35,39
0:36,07
0:35,86
0:38,15
0:34,59
0:34,95

+4
+2
+6

+22
+4
+4
+2
+6

+8
+2
+2

+14
+4

0:34,97
0:33,81
0:34,21
0:35,16
0:34,41
0:34,47
0:35,23
0:34,16
0:35,15
0:35,89
0:35,80
0:37,10
0:34,31
0:35,24

0:33,99
0:34,53
0:34,56
0:33,55
0:34,19
0:34,11
0:34,35
0:33,59
0:33,53
0:34,71
0:33,90
0:34,28
0:35,53
0:33,84
0:35,29
0:36,66
0:35,58
0:37,16
0:34,71
0:38,29

uf2

+2

+2

+2

+10

1:08,40 (0)
1:08,65 (0)
1:08,80 (0)
1:08,99 (2)
1:09,01 (0)
1:09,17 (0)
1:09,32 (0)
1:09,40 (2)
1:09,74 (2)
1:09,87 (0)
1:10,31 (2)
1:10,75 (2)
1:10,76 (0)
1:12,00 (4)
1:12,44 (2)
1:12,55 (0)
1:13,38 (2)
1:14,26 (0)
1:17,02 (8)
1:27,53 (14)

Seite 1von 1



BAYERISCHER -c'\\

Bayerischer ADAC eKartslalom Pokal beim MSC Emmersdorf am 30.10.2022

ADAC eKARTSLALOM POKAL ™

Klasse:

K4

Platz StNr Pkt. Fahrer

1 59
2 65
3 66
4 73
5 67
6 62
7 61
8 60
9 69
10 71
11 70
12 63
13 68
14 58
15 72
16 64

10,38 Lukas Priller
9,75 Jonah Glinther
9,13 Lea Weileder
8,50 Julia Heumann
7,88 Mika Feichtinger
7,25 Matthias Maurus
6,63 Yannik Theurich Borges
6,00 Manuel Neumann
5,38 Fabian Kolbe
4,75 Dino Calakovic
4,13 Taurun Gébel
3,50 Lena Santl
2,88 Max Hohenberger
2,25 Toni Hartmann
1,63 Jonas Burjakow
1,00 Lena Steeb

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

+10
+8

+2
+4
+4
+2
+2
+2

+2

+2
+6

Endlauf
______ AswNr.  Training
MSC Straubing 502755 0:33,68
MSC Marktredwitz 6367 0:33,03
MSC Emmersdorf 163014 0:33,36
MSC Marktoberdorf 162956  0:33,73
AC Aicha vorm Wald 163236  0:33,63
MC Wasserburg 163032  0:33,96
MSC Ohlstadt 131953  0:34,26
AMC Bad Aibling 194107 0:34,36
MSC R&thenbach 6334 0:34,21
AC Hersbruck 6876  0:35,75
MSC Ohlstadt 152724  0:33,88
MSC Ohlstadt 223338 0:34,40
OC Naila 6814 0:34,48
Lindauer AC 142111 0:34,56
OC Naila 6885 0:34,40
SFG Trostberg 163068 0:38,69

0:34,05
0:34,21
0:34,78
0:33,92
0:34,33
0:35,27
0:34,43
0:34,67
0:34,99
0:34,25
0:34,36
0:36,78

+2
+2

+2
+2
+2
+2
+2
+4

0:33,24
0:33,53
0:34,10
0:33,58
0:33,95
0:34,39
0:34,40
0:34,00
0:33,90
0:35,04
0:33,99
0:34,42
0:35,13
0:33,50 +4
0:34,89 +4
0:37,64 +2

1:06,99 (0)
1:07,61 (0)
1:07,71 (0)
1:08,00 (0)
1:08,60 (0)
1:09,18 (0)
1:09,92 (2)
1:10,23 (2)
1:10,31 (0)
1:10,42 (2)
1:11,09 (2)
1:12,12 (2)
1:13,75 (6)
1:15,25 (6)
1:20,42 (6)
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BAYERISCHER
ADAC eKARTSLALOM POKAL

Klasse:

1

2 87
3 88
4 82
5 74
6 76
7 90
8 86
9 78
10 80
11 81
12 85
13 77
14 83
15 79
16 75
17 84

K5
[Platz StNr_ Pkt. Fahrer R
89 10,41 Tobias Bayer

Bayerischer ADAC eKartslalom Pokal beim MSC Emmersdorf am 30.10.2022

9,82 Leon Ehleider

9,24 Sina Hetzer

8,65 Fabienne Liseau
8,06 Dominik Weileder
7,47 Yanic Thomasini
6,88 Anna-Lena Demmel
6,29 Michael Poschinger
5,71 Bastian Bodmeier
5,12 Sebastian Zolk

4,53 Anastasia Gaus
3,94 Niklas Wolf

3,35 Julian Ernst

2,76 Konstantin Frank
2,18 Nico Schikora

1,59 Lucas Neumeier
1,00 Julia Faltis

S
N

Endlauf

MSV Falkenberg
MSC Schrobenhausen

OC Wiirzburg

MSC Marktoberdorf

MSC Emmersdorf

MSC Marktoberdorf

MSC Steingaden

MSG Bay. Wald Hutthurm
MC Wasserburg

AC Garmisch Partenkirchen
MSC Marktredwitz

AMSC Hammelburg

AMC Bad Aibling

AMSC Hammelburg

MSC Olching

MS Bayerwald Eging am See
MSC Wiesau

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

142224
6212
131779
120300
131826
142198
142170
131994
121716
6563
6911
163127
3199
121060
162926
3175

0:33,40
0:33,50
0:33,63
0:34,21
0:34,18
0:33,25
0:33,02
0:33,18
0:33,36
0:33,63
0:33,74
0:34,93
0:34,40
0:44,18
0:33,74
0:33,48
0:33,68

+4
+2
+2
+6

+8
+8
+2

+8
+4

0:34,12
0:33,37
0:33,13
0:33,34
0:33,63
0:33,40
0:33,81
0:34,50
0:33,82
0:34,10
0:34,33
0:33,53
0:34,01

+2

+2

+2

+2

0:33,71
0:33,99
0:34,17
0:34,45
0:33,28
0:33,59
0:33,46
0:33,30
0:33,57
0:33,34
0:34,78
0:33,63
0:33,86
0:33,75
0:33,19
0:34,34

+2

+2
+2

+2
+2
+2
+2
+4

1:07,50 (0)
1:07,55 (0)
1:07,96 (0)
1:08,41 (0)
1:08,57 (0)
1:08,65 (2)
1:08,72 (2)
1:08,80 (2)
1:08,93 (2)
1:08,97 (2)
1:09,15 (2)
1:09,28 (0)
1:09,45 (2)
1:09,96 (2)
1:10,08 (2)
1:10,72 (4)
1:12,35 (4)
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